PORTARIA TRT GDG Nº 037/2019

(Protocolos TRT nºs 01.151 e 01.152/2019)

João Pessoa/PB, 01 de fevereiro de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, de 09 de janeiro de 2019, bem como nos termos da Resolução
CSJT nº 124/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores EMERSON SANTOS MAUL DE
ANDRADE, Coordenador de Arquitetura, Engenahria e Mauntenção, CJ-02, matrícula nº

300.351.130 e GIBSON ROCHA MEIRA, Analista Judiciário, Apoio Especializado,
Engenharia, classe C, padrão 13, matrícula nº 235.215.390, lotados na Coordenadoria de
Arquitetura, Engenharia e Manutenção - CAEMA, de João Pessoa/PB às cidades de
Campina Grande/PB e Santa Rita/PB, no dia 05/02/2019, com retorno previsto para o
mesmo dia.

  Os servidores acompanharão o levantamento de dados para elaboração de
estudos visando as instalações de painéis fotovoltáicos para geração de energia solar nas
Varas do Trabalho das cidades acima citadas, conforme consta do Protocolo TRT nº
17.499/2018.

                        II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 1/2 (meia)
diária a cada um dos referidos servidores, observando-se o disposto no ATO TRT GP Nº
049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
2
/
2
0
1
9

1
5
:
0
9
:
2
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
7
3
8
3
3
9
1
4
2
.
5
D
E
D
7
2
1
F
6
A
.
9
D
C
9
3
9
D
9
E
B
.
9
2
F
B
F
5
9
0
D
9